嘉義縣政府　函

61249
嘉義縣太保市祥和新村祥和一路1號

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
　　　號
承辦人：輔導員 姜智棟
電話：05-3620123#8942
傳真：05-3620161
電子信箱：dong63@mail.cyhg.gov.tw

受文者：教育處運動發展科

發文日期：中華民國109年3月17日
發文字號：府教運發字第1090059049號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：補助計畫及培訓實施計畫格式

主旨：檢送「嘉義縣111年全民運動會重點發展團隊經費補助計畫
」乙份，請查照。

說明：

一、本府為積極培訓本縣111年全民運動會具發展潛力之基層運
動選手，提昇與強化參賽選手競技實力及運動水準並建立優
秀體育人才資料庫，特訂定本計畫。

二、補助對象：本縣公私立高中職、國民中小學校之運動團隊及
立案之民間運動團體。

三、預定補助8隊為原則（如報名隊數不足或計畫內容不佳，可
不足額錄取並再次進行甄選），每隊補助新台幣（下同）5-
10萬元。

四、申請時間及程序：由各團隊於109年4月6日（一）前備文檢

具年度培訓計畫一式3份（格式如附件）送至本府，再依本

府安排之時間進行評選簡報說明，逾期不予審理。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除外)
、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣體育會

副本：教育處運動發展科

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：電子交換

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第2頁，共2頁